

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان و افزوده از : پیکان "بنوال"
۱۹ فبروری ۲۰۱۷

"غنی" طالبان را مخاطب قرار داد که به افغانستان برگردند و با افتخار زندگی کنند

رئیس جمهور محمد اشرف "غنی" خطاب به رهبران طالبان گفت که به افغانستان برگردند و در کشور با افتخار زندگی کنند.

طی سخنرانی او در یک گردهمایی به مناسبت ۲۸مین سالروز اخراج نیروهای شوروی، رئیس جمهور "غنی" آنچه از طالبان را که مستقل اند و وابستگی ندارند و ذهنیت افغانی دارند مخاطب قرار داده گفت: باید به افغانستان برگردند و زندگی شکوهمندانه و با افتخار را شروع کنند.

رئیس جمهور "غنی" افزود که امضای معاهده صلح با حزب اسلامی تحت رهبری گلبدین "حکمتیار" راه را برای برگشت مجاهدین در کشور هموار کرد.

او گفت: پیکار افغانها در گذشته جهادی بود برای آزادی کشور، اما جهاد فعلی برای بازسازی و اعمار مجدد کشور است.

پرسش از رویکرد شبه نظامیان در جنگ به اصطلاح مقدس خود، "غنی" گفت که مجاهدین حملات انتحاری را رهبری نمی کردند و هیچ اخباری در رابطه به ویران کردن مساجد و کشتن مردم بیگناه در دست نیست. او علاوه کرد که راه اندازی جهاد برای آزادی و انکشاف مملکت بود.

تازه ترین پیام رئیس جمهور "غنی" به شبه نظامیان طالبان زمان نیست که آنها مکرراً سهم گیری در صحبت های صلح با دولت افغانستان را رد کرده اند.

گروه طالبان بیرون کردن قوای خارجی را شرط اصلی برای سهم گیری پروسه صلح و آشتی ملی عنوان کرده اند.

منبع : www.khaama

افزوده مترجم:

بی حیائی حد و اندازه باید داشته باشد، اما کسانی که شرف خود را در گرو قدرت قرار داده اند اصلاً شرم از دروغ گفتن ندارند. "ماکسیم گورکی" می گفت "برای بی وجدان شدن هم استعداد لازم است" لابد اگر "اشرف غنی" و مزدوران استعمار را می دید، می فهمید که آدمهای مستعد وجود دارد و فراوان هم هستند؛ "حامد"، "غنی"، "سیاف"، "مسعود"ها و "گلبدین" ها از جمله کسانی اند که نه وجدان دارند و نه شرف.

این مسخره بی وجدان می گوید "مجاهدین برای آزادی وطن جهاد کردند، حملات انتحاری را رهبری نمی کردند، مساجد را ویران نکردند و مردم بی گناه را نمی کشتند."

صدها راد مرد انقلابی و شرافتمند را همین وحشی ها ترور کردند هر جا که رسیدند چور و چپاول کردند، به ناموس مردم بی حرمتی کردند و جنگهای دهه نود را همه مردم ما می دانند که همین جنایتکاران چقدر به حق مردم جفا کردند، شصت و پنج هزار هموطن ما را کشتند، کابل زیبا را به شهر ارواح تبدیل کردند، همه مردم از این جنایات آگاهند جز "غنی" که خبری از کشتن مردم بی گناه ما ندارد. تف برویت مردک نامرد!!!! تف برین ناکسان که ادعای کس بودن را دارند.